
 

Supersling 
 Zawiesia o dużych średnicach 

  
 

Już w sprzedaży zawiesia o średnicach do 78 mm.  
 Polsling  dzięki współfinansowaniu UE rozbudowuje park maszynowy i poszerza ofertę 

produktowo - usługową.  
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Nasz park 
maszynowy, to 
obecnie nr 1 w 

Polsce – mówi z 
dumą Artur Mucha,  

prezes spółki.  

Nowe inwestycje – nowe możliwości 

1

Ktoś zapytał mnie po co inwestuję 

w nową prasę hydrauliczną i 

zrywarkę, skoro znacznie 

mniejszym kosztem można zrobić 

prawie to samo.  – wspomina Artur 

Mucha, prezes spółki Polsling.   

Choć zwykle stuprocentowo pewny swoich 

decyzji, w dobie kryzysu, w trudnych czasach dla 

branży budowlanej, nie ukrywa, że miał momenty 

zawahania. Zwłaszcza, że każda inwestycja , to 

jednak dodatkowe trudności i komplikacje.  

Patrząc na swoich współpracowników i klientów, 

utwierdziłem się w przekonaniu, że nie chcę, by 

Polsling dołączył do grona firm byle jakich, których 

nie brakuje obecnie w naszej branży– mówi. 

Coraz trudniej o dobry produkt i dobrego 

fachowca. Nie rzadko otrzymujemy produkty 

niezgodne z ofertą, z byle jakich materiałów i 

nieterminową dostawą. Wszyscy tego 

doświadczamy na gruncie prywatnym i 

zawodowym. Polsling ma to szczęście, że 

zatrudnia wybitnych specjalistów i jest od 

początku firmą nowoczesną, która stawia na nowe 

technologie i rozwija się, by być zawsze o krok 
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przed konkurencją. To jednak nie tylko kwestia 

rywalizacji, ale przede wszystkim bezpieczeństwa 

ludzi, moich pracowników i finalnych odbiorców. 

Nowa prasa hydrauliczna 1250 t to głównie 

zwiększenie naszego potencjału produkcyjnego o 

zawiesia i ustroje linowe aż do średnicy 78 mm.  

Nasza zmodernizowana zrywarka pozwala 

świadczyć usługi na zasadzie Polsling LAB 

zapewniając jeszcze większą kontrolę i 

bezpieczeństwo użytkowania zawiesi linowych, 

łańcuchowych, poliestrów i różnego rodzaju 

uchwytów, w tym uchwytów magnetycznych. 

Obecnie posiadamy pięć pras hydraulicznych, trzy 

nawijarki linowe, trzy hydrauliczne gilotyny do 

obcinania lin stalowych, nowoczesną upalarkę i 

zmodernizowaną zrywarkę oraz komputerowo 

programowane urządzenie do grawerowania 

wszystkich niezbędnych informacji i parametrów 

umieszczanych na naszych produktach – wylicza 

Artur Mucha. Pod tym względem, wg mojej 

wiedzy, jesteśmy w Polsce liderem – dodaje. 
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Jacek Nowak, Mistrz produkcji  

i jego wyczekana  
podopieczna. 

Trzymaliśmy kciuki,  
żeby nowa prasa w końcu stanęła w 

naszej hali – mówi. 

1

Duże średnice to dla nas nowe wyzwania, ale 

nowoczesne rozwiązania techniczne, bardzo 

ułatwiają nam pracę – mówi Jacek Nowak, Mistrz 

produkcji. 

Mistrz produkcji zwłaszcza polubił nowatorskie rozwiązanie technologiczne,  

pierwsze tego typu na świecie, specjalnie dla nas zaprojektowane i wykonane, 

automatycznie sterowane hydrauliczne ramię, pomocne przy formowaniu pętli z 

„grubych” lin stalowych, w które wyposażona została dodatkowo nowa prasa. 

2

Wcześniej, np. przy formowaniu pętli z kauszą pełną z liny o średnicy powyżej 

40mm, pracowały równocześnie 3 osoby, gdzie uzbrojeni w rukzugi walczyliśmy 

godzinami, a teraz czynność tę, może wykonać jedna osoba w przysłowiowych 

białych rękawiczkach. Takie rozwiązanie zapewnia niesamowity komfort pracy i 

całkowite bezpieczeństwo operatora w trakcie formowania każdego rodzaju pętli. 

Obecnie z radością i uśmiechem pod nosem, przyjmujemy zlecenia produkcyjne 

na tzw. „grubasy” – dodaje.  
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Super zlecenie 30 000 sztuk  

Tak powstawało największe zlecenie produkcyjne 

pod względem ilości z terminem realizacji 60 dni. 

Faza przygotowania. 
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